АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.12.2021 №   2691-а

Об утверждении списка резерва управленческих кадров
на замещение руководящих должностей в муниципальных организациях

Новоуральского городского округа

В целях совершенствования деятельности по формированию резерва
управленческих кадров Новоуральского городского округа, для своевременного
замещения вакансий по руководящим должностям в муниципальных
организациях Новоуральского городского округа, руководствуясь Положением
«О порядке формирования резерва управленческих кадров Новоуральского
городского округа», утвержденного решением Думы Новоуральского городского
округа от 29.10.2014 № 125, рассмотрев протоколы заседаний Комиссии по
формированию и подготовке резерва управленческих кадров Новоуральского
городского округа от 20.09.2021, от 01.10.2021, от 29.10.2021, от 18.11.2021,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список резерва управленческих кадров на замещение
руководящих должностей в муниципальных организациях Новоуральского
городского округа (прилагается).

2. Руководителям органов Администрации Новоуральского городского
округа довести до руководителей подведомственных муниципальных
организаций информацию о лицах, включенных в состав резерва управленческих
кадров Новоуральского городского округа для замещения должностей в
соответствующих организациях.

3. Постановление Администрации Новоуральского городского округа
от 01.12.2020 № 2611-а «Об утверждении списка резерва управленческих кадров
на замещение руководящих должностей в муниципальных организациях
Новоуральского городского округа» признать утратившим силу.

Глава Новоуральского
городского округа                               В.Я. Тюменцев